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FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGUIT

: NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN g INTEGRITET|T TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE =

PUBLIKE”

B. Gienealitete té mégarshme

(Nése kenj ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga t dhénat e gieneralitetit tuaj, apo K
qofté edhe Pa e ndryshygar Zyrtarisht, listonj secilin Prej tyre, duke plotésuar te gjith
aq heré sa jana Ndryshuar. Mosdeklarimiind / i

lonjé gjeneralitet Sipas késaj Pike, qe
nr. 138/2015, Pérbén Vepé

" Penale sipas nenit 190 & Kodit Pena

eni pérdoryr njé gieneralitet tieter,
dispozitave & ligjit

a té dhenat qé jane ndryshuar dhe

mund tg

bengoje Verifikimin Sipas
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WWW‘I‘.(qﬁ'gQMiabénugr ndonjéheré me vendim_gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] o ]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

4 Té dhénat e vendimit gjygesor
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim '
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ w0 [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqesor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi |
gjyqésor | Neni Lloji

jopérfundimtar

P |

INA XHATER ?é/
(emér, biené, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

_ T)rgani procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

L

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestu

ar nqga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

X

Organi procedues

Qyteti, Shteti-

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ANA X HAFER |
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R ASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

Aktualisht né fuqi E revokuar
Zjef| i\ G41189 asnité dhteit2023 . s 0
WWV\bK%nQ%@L paragitur né policiné gjyqésore O =
Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né& njé vend té caktuar D [
Garancia pasurore [—_-1 ]
Arresti né shtépi 5] |
Arresti né burg l:l « L—_]
Shtrimi i p&rkohshém né njé spital psikiatrik ] ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi-- Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkirﬁi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO Y

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7 A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

o [__] o [X]
ANA  XHAFER %{
(em b

iemér, nénshkrim)
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Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni ; débimit nga shteti
jetuar i huaj

|

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Qyteti dhe Arsyeja - Periudha Adresa e vendqendrimit T
Shteti ku keni ge
jetuar

L |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

AN XHAFER) Lo s
"

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten per pasqynmm e té gjitha té dhénave.

ANA  xFHA FER,

(emér, mbiémér, nénshkrim)
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